
Anneé universitaire : 2017/2018

Spécialité : Hygiene et Sécurité - Fillière : //

Anneé d'étude : 2 eme Anneé  -  Semestre : 4

Examen de la matière : F421 / Typologie des Risques

Section : 1  Groupe : 1

N° N°Ins Nom Prénom Pr Intero Moy_CC Exam Moy

1 161635006681 ABBAS MOHAMED CHAKIB06.50 08.00 14.50 13.50 13.90

2 161634020031 ABDEDDAIM SAOUSSEN 06.50 09.00 15.50 16.00 15.80

3 F20/16/01070 ABDELAZIZ AYMEN 05.00 11.00 16.00 14.00 14.80

4 F20/17/00039 ABDELHAMID IDRIS 05.00 08.00 13.00 10.75 11.65

5 F20/16/00671 ABDELMALEK CHAMSEDDINE08.00 03.00 11.00 05.25 07.55

6 161633045731 ABDENNOUR MERGHIT 08.00 10.00 18.00 13.00 15.00

7 161635003372 ACHI MOHIEDDINE00.00 12.00 12.00 18.25 15.75

8 161635039259 ADOUANE SALAH EDDINE08.00 10.00 18.00 14.25 15.75

9 161635003854 AGGOUN KHAOULA 05.00 08.00 13.00 08.50 10.30

10 161635048046 AGOUN MOHAMED EL AMINE06.00 07.00 13.00 08.25 10.15

11 F20/16/00586 AHMANE YOUCEF 05.00 11.00 16.00 14.25 14.95

12 161636014793 AIBECHE AYMEN 05.00 09.00 14.00 13.75 13.85

13 F20/17/00075 AISSANI HAMZA 05.00 10.00 15.00 16.00 15.60

14 161635081352 AISSAOUI AYMENE 08.00 09.00 17.00 15.75 16.25

15 161635004159 AISSAOUI NADJET 06.50 09.00 15.50 11.00 12.80

16 161634011141 AKACHAT YAZID 00.00 00.00

17 161634070780 AKSEL ABD EL OUAHAB05.00 09.00 14.00 13.00 13.40

18 161633003021 AMADOUCHE Said 08.00 09.00 17.00 14.25 15.35

19 161637037253 AMMOUR AISSA 08.00 10.00 18.00 11.75 14.25

20 161635066084 AMOURA YAKOUB 06.50 08.00 14.50 08.50 10.90

21 161635008942 AOUACHRIA IMANE 08.00 10.00 18.00 14.75 16.05

22 161635017391 AOUADJ LILIA 06.50 08.00 14.50 11.00 12.40

23 161635018033 AOUF ABD ELFETTAH08.00 08.00 16.00 10.50 12.70

24 F20/16/00721 AOUF AHMED MOUNDHER00.00 11.00 11.00 13.25 12.35

25 F20/17/00033 ARBI BEY MOUNIR 03.50 09.00 12.50 12.75 12.65

26 161635075491 ARIF SALEH 08.00 09.00 17.00 14.50 15.50

27 161635019199 ARIFI ELMAHDI 08.00 10.00 18.00 10.50 13.50

28 F20/17/00051 ASSA FOUAD 08.00 11.00 19.00 14.00 16.00

29 F20/16/00767 ATAMENA ANIS 00.00 11.00 11.00 12.25 11.75

Section : 1  Groupe : 2

N° N°Ins Nom Prénom Pr Intero Moy_CC Exam Moy

1 F20/17/00062 ATAMNA ABDELDJALIL 08.00 10.00 18.00 10.00 13.20

2 F20/17/00093 AYADI ABDALALI 03.00 08.00 11.00 08.00 09.20

3 161635048029 AZRI ABDERRAOUF06.00 09.00 15.00 10.00 12.00

4 F20/16/00672 AZZOUZ TAREK 00.00 11.00 11.00 11.00 11.00

5 F20/15/00059 AZZOUZI NASSIM 08.00 10.00 18.00 10.00 13.20

6 F20/16/00914 BABOURI IMENE 08.00 08.00 16.00 08.00 11.20

7 161636021973 BABOURI MOHAMED 03.00 12.00 15.00 16.00 15.60

8 F20/16/00968 BADIDJA ZEID 07.00 07.00 14.00 09.00 11.00

9 F20/16/00201 BADREDDINE NEDJMEDDINE03.00 09.00 12.00 09.00 10.20

10 161636007282 BAHI CHAIMA 08.00 09.00 17.00 14.00 15.20
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11 161633019624 BAKAS Fahem 03.00 10.00 13.00 15.00 14.20

12 161634079376 BAKHI AMIRA 06.00 04.00 10.00 04.00 06.40

13 161634070951 BALOULI ABDELGHANI08.00 11.00 19.00 12.00 14.80

14 161633043426 BAOUCHE OUSSAMA 08.00 11.00 19.00 14.00 16.00

15 F20/16/00492 BAOUIA NIDHAL 03.00 09.00 12.00 11.00 11.40

16 F20/16/00614 BAYARASSOU BACHIR 08.00 11.00 19.00 13.00 15.40

17 F20/16/00208 BECHTELLA RABIA 00.00 00.00

18 161635008990 BEKHIR YASSINE 08.00 09.00 17.00 09.00 12.20

19 161637081877 BELADAM DJAOUAD 08.00 12.00 20.00 13.00 15.80

20 161639053627 BELAID KHALED 08.00 08.00 16.00 08.00 11.20

21 F20/17/00061 BELHADI IMAD EDDIN 08.00 11.00 19.00 11.00 14.20

22 161635021080 BELHADI NIHAL 08.00 09.00 17.00 14.00 15.20

23 161635006722 BELHADJ MAROUA 08.00 11.00 19.00 15.00 16.60

24 161635002508 BELHAOUCHETRAFIK 08.00 08.00 16.00 17.00 16.60

25 161635005336 BELHOUCHAT AHMED 08.00 09.00 17.00 09.00 12.20

26 161635014459 BELKACEMI BOUZIANE 08.00 09.00 17.00 10.00 12.80

27 161635003824 BELKAID ASMA 08.00 08.00 16.00 10.00 12.40

28 F20/17/00029 BELKHARCHOUCHEZINEDDINE 07.00 09.00 16.00 13.00 14.20

29 161634075869 BELKHIRI HAROUNE 07.00 07.00 14.00 09.00 11.00

30 161634003189 BELKHIRI HAYETTE 07.00 09.00 16.00 14.00 14.80

Section : 1  Groupe : 3

N° N°Ins Nom Prénom Pr Intero Moy_CC Exam Moy

1 161635032355 BEN AIMEUR MOHAMED FOUZI08.00 12.00 20.00 16.00 17.60

2 F20/17/00066 BEN KORICHI ISHAK 08.00 12.00 20.00 15.50 17.30

3 F20/16/00174 BEN YOUCEF MESSAOUD 00.00 00.00

4 F20/17/00026 BENABBAS ISLEM ABDELGHAFOUR07.50 11.00 18.50 16.00 17.00

5 161635034154 BENABDELAZIZMOKHTAR 08.00 09.00 17.00 14.00 15.20

6 F20/16/00853 BENABDELHAFIDIBRAHIM 08.00 12.00 20.00 14.50 16.70

7 F20/17/00016 BENABID ALAEDDINE 08.00 10.00 18.00 14.50 15.90

8 161634068022 BENABID ASMA 08.00 09.00 17.00 13.50 14.90

9 F20/17/00035 BENACHOUR AYOUB 11.00 11.00 12.00 11.60

10 161639049066 BENACHOUR BADR EDDINE08.00 10.00 18.00 13.50 15.30

11 F20/17/00088 BENAISSA ABDELDJALIL 08.00 10.00 18.00 14.50 15.90

12 F20/16/00687 BENAMEUR MOHAMED SAMI08.00 10.00 18.00 11.50 14.10

13 F20/16/00301 BENAMMAR FATEH 08.00 03.00 11.00 03.00 06.20

14 161635022782 BENANTAR IBTIHAL 08.00 10.00 18.00 11.50 14.10

15 161635022792 BENANTAR KHAOULA 08.00 06.00 14.00 06.50 09.50

16 161634082588 BENASKEUR SAID 08.00 11.00 19.00 14.00 16.00

17 161635014447 BENBATTA AYOUB 08.00 12.00 20.00 13.50 16.10

18 F20/17/00022 BENBOUZA CHARIF EDDINE08.00 09.00 17.00 13.00 14.60

19 161634085122 BENDJAFFER AMIR KHALED08.00 05.00 13.00 06.00 08.80

20 F20/16/00941 BENDJEDOU AHMED 08.00 12.00 20.00 15.50 17.30

21 161636006271 BENFOUGHAL SALAH EDDIN08.00 06.00 14.00 09.00 11.00

22 161635021443 BENGUERBAA MOHAMMED08.00 11.00 19.00 16.00 17.20

23 161633071292 BENHALIS HACINE 08.00 12.00 20.00 16.50 17.90

24 F20/17/00008 BENHARCHACHEMOURAD 08.00 07.00 15.00 07.00 10.20

25 161635021538 BENHARCHACHEOMAR 08.00 11.00 19.00 13.00 15.40

26 161635021813 BENKAOUHA MOUFIDA 08.00 12.00 20.00 16.00 17.60

27 161635002463 BENKHAMIS RAHMA 08.00 05.00 13.00 06.00 08.80

28 161635022802 BENKHELIFA ABDELHAK 07.50 07.50 03.00

29 F20/17/00067 BENKORICHI ALI 08.00 12.00 20.00 13.00 15.80

30 161635020512 BENLALA NAIMA 08.00 12.00 20.00 16.50 17.90



Section : 1  Groupe : 4

N° N°Ins Nom Prénom Pr Intero Moy_CC Exam Moy

1 161635003035 BENMAKHLOUFABDELHADI 08.00 08.00 16.00 08.00 11.20

2 161635013205 BENMANSOURNADJAT 08.00 12.00 20.00 17.50 18.50

3 161635071909 BENMERAH AYMENE 08.00 12.00 20.00 16.75 18.05

4 F20/17/00040 BENNACER NADJIB 07.50 12.00 19.50 14.50 16.50

5 161636011795 BENYOUCEF ISLAM 08.00 10.00 18.00 11.00 13.80

6 161634097457 BENZAHRA HOUSSAM 08.00 04.00 12.00 04.00 07.20

7 161635009009 BERBACHE ROUMEISSA 08.00 11.00 19.00 18.00 18.40

8 161635017388 BERBACHE SORIA 08.00 08.00 16.00 10.50 12.70

9 161634003996 BERGAL HOUSSAM 08.00 09.00 17.00 13.75 15.05

10 161635018453 BERKANE HANI 08.00 09.00 17.00 09.00 12.20

11 F20/17/00049 BERKANI ABDELHAK 08.00 10.00 18.00 14.00 15.60

12 161639051741 BERRAGHDA MOHAMMED LAID08.00 05.00 13.00 05.00 08.20

13 F20/15/00143 BESSERIANI ALAEDDINE 04.00 04.00 04.00 04.00

14 161635009016 BITAM ABDE LAZIZ 08.00 10.00 18.00 10.00 13.20

15 161635003958 BOUABDALLAHLAMIA 08.00 11.00 19.00 15.25 16.75

16 F20/16/00907 BOUAFIA LAID 08.00 10.00 18.00 10.00 13.20

17 161636022969 BOUAKKAZ HOUSSAM 08.00 12.00 20.00 12.00 15.20

18 161635014540 BOUAMRA MERYEM 08.00 10.00 18.00 10.00 13.20

19 161639073446 BOUAROUA HAROUN 08.00 07.00 15.00 07.00 10.20

20 F20/17/00037 BOUAROUDJ ABDELKADER08.00 07.00 15.00 10.00 12.00

21 F20/15/00482 BOUAROUDJ MOUHSSIN 08.00 09.00 17.00 12.50 14.30

22 161635114167 BOUAYA FARID 08.00 12.00 20.00 17.00 18.20

23 161635033963 BOUAZIZ AZIZ 08.00 11.00 19.00 13.25 15.55

24 161636051091 BOUAZIZ KHEMISSI 08.00 11.00 19.00 14.00 16.00

25 F20/16/01066 BOUBAKER ABDELDJALIL 08.00 11.00 19.00 11.00 14.20

26 F20/17/00054 BOUBIDI SIF EDDINE 08.00 07.00 15.00 12.00 13.20

27 161634068099 BOUBIR IMANE 08.00 11.00 19.00 14.75 16.45

28 161634086332 BOUCHAOUR ISLAM 08.00 10.00 18.00 10.00 13.20

Section : 1  Groupe : 5

N° N°Ins Nom Prénom Pr Intero Moy_CC Exam Moy

1 161636019897 BOUCHEBCHEBAHMED 08.00 09.00 17.00 14.00 15.20

2 F20/17/00053 BOUCHEKAIF MESSAOUD 07.50 11.00 18.50 16.00 17.00

3 161634009042 BOUCHELAGHEMAYOUB 07.00 09.00 16.00 10.00 12.40

4 161636012790 BOUCHERKHAABDELWAHAB06.50 10.50 17.00 16.50 16.70

5 161633043439 BOUCHEROUTBADAR 07.00 10.00 17.00 13.50 14.90

6 161635015337 BOUDA ALI BAHAAEDDINE08.00 12.00 20.00 20.00 20.00

7 161634083911 BOUDEHEB KHEIREDDINE08.00 11.00 19.00 16.50 17.50

8 161633044298 BOUDERGUI HOUSSAM 08.00 11.00 19.00 17.50 18.10

9 161636009214 BOUDIBA MOHAMED RAMZI08.00 11.00 19.00 16.00 17.20

10 161635033753 BOUDJENIBA AHMED 07.50 12.00 19.50 15.00 16.80

11 F20/16/00897 BOUGROURA ABDELMOUMENE06.50 11.00 17.50 15.00 16.00

12 F20/17/00060 BOUGUENA OUSSAMA 08.00 08.00 16.00 13.00 14.20

13 161636009429 BOUGUERAA ZINEDDINE 07.50 11.00 18.50 14.50 16.10

14 161634085503 BOUHEDJAR RADHOUANE07.50 12.00 19.50 15.50 17.10

15 161635009070 BOUHENTALA NAWEL 07.00 10.00 17.00 14.50 15.50

16 161633043258 BOUKABACHE NAIL 07.00 10.00 17.00 15.00 15.80

17 F20/17/00012 BOUKHANOUFAZINE EDDINE 08.00 11.00 19.00 19.00 19.00

18 161631001487 BOUKHENOUNEREDA 08.00 10.00 18.00 13.50 15.30

19 F20/17/00070 BOULAHOUAICHEABDERRAHMANE07.00 07.00 02.80



20 F20/17/00050 BOULBIR SAMI 06.50 10.00 16.50 18.00 17.40

21 161635018222 BOULEMZAIR OUSSAMA 07.50 09.00 16.50 12.50 14.10

22 161634009672 BOUMARAF ABDESSALEM08.00 11.00 19.00 16.00 17.20

23 161634009063 BOUNAB ABDERRAHIM08.00 09.00 17.00 13.50 14.90

24 161633070220 BOUNAB CHOUAIB 07.00 11.00 18.00 16.00 16.80

Section : 1  Groupe : 6

N° N°Ins Nom Prénom Pr Intero Moy_CC Exam Moy

1 F20/16/01059 BOUHIDEL MAHMOUD 00.00 11.00 11.00 14.25 12.95

2 F20/17/00030 BOUNNECHE BESSMA 05.00 09.00 14.00 09.25 11.15

3 161636008286 BOURARDA ISLAM 08.00 11.00 19.00 12.75 15.25

4 161635005699 BOURAS IMAN 06.50 12.00 18.50 17.75 18.05

5 161633047865 BOURAS MOSTAPHA 08.00 11.00 19.00 13.00 15.40

6 161634097422 BOURAS SELMA 05.00 11.00 16.00 14.00 14.80

7 F20/17/00056 BOURAS ZINEB 05.00 10.00 15.00 15.00 15.00

8 161639052870 BOUREGA AMIR 06.50 11.00 17.50 13.75 15.25

9 161634005609 BOURENANE ABDELWAHEB08.00 09.00 17.00 11.25 13.55

10 161635031296 BOURENANE CHAIMA 06.50 10.00 16.50 16.25 16.35

11 F20/17/00041 BOURKI NOURELHOUDA08.00 12.00 20.00 16.75 18.05

12 161635016785 BOUROUBA SOUFYANE 08.00 07.00 15.00 10.00 12.00

13 161633059399 BOUROUISSA MOUSSA 06.50 10.00 16.50 17.50 17.10

14 161634078161 BOUSBA SAMI 08.00 04.00 12.00 04.00 07.20

15 161635007247 BOUSLIMANI AYMEN 06.50 11.00 17.50 17.25 17.35

16 F20/17/00064 BOUSSAHA ABOUBAKRE 08.00 04.00 12.00 04.00 07.20

17 161636052093 BOUTERA YOUCEF 06.50 06.00 12.50 09.25 10.55

18 161634075110 BOUTOBBA ABDELGHAFOUR06.50 10.00 16.50 14.75 15.45

19 161635048033 BOUZAD YOUNES 05.00 09.00 14.00 10.00 11.60

20 161634096584 BOUZID MAHIEDDINE08.00 09.00 17.00 13.50 14.90

21 161634020033 BOUZIDI CHAREF EDDINE05.00 09.00 14.00 11.75 12.65

22 F20/17/00072 BOUZIDI OUSSAMA 06.50 12.00 18.50 13.50 15.50

23 161636010722 BOUZOUALEGHBILEL 06.50 10.00 16.50 12.25 13.95

24 F20/16/01088 BRAHMI FARES 06.50 11.00 17.50 14.50 15.70

25 F20/17/00014 BRIK CHIHAB EDDINE05.00 10.00 15.00 13.25 13.95

26 161635043523 BSIR NACER 06.50 10.00 16.50 12.75 14.25

27 161635075097 CHAGOUR AYMEN 05.00 12.00 17.00 14.00 15.20

28 161639054379 CHAHED SID AHMED 06.50 11.00 17.50 14.00 15.40

29 161635048045 CHAIB LAHCENE 06.50 11.00 17.50 13.00 14.80

30 F20/17/00094 CHALA ABD ERRAHMANE03.50 08.00 11.50 11.50 11.50

31 F20/17/00045 CHAMI MOHAMED MONCEF08.00 10.00 18.00 13.50 15.30

Section : 1  Groupe : 7

N° N°Ins Nom Prénom Pr Intero Moy_CC Exam Moy

1 161635001897 CHANEGRIHA AYMEN 07.00 12.00 19.00 15.00 16.60

2 F20/17/00004 CHAOUCH KHOUANEMOHAMED 08.00 10.00 18.00 12.00 14.40

3 161636006385 CHARED YAHIA 08.00 11.00 19.00 16.00 17.20

4 F20/17/00023 CHEBLI MOHAMED 08.00 09.00 17.00 10.00 12.80

5 161635071312 CHEGRA FAYSSAL 08.00 11.00 19.00 13.00 15.40

6 161636027908 CHERFAOUI CHAFIK 08.00 11.00 19.00 11.00 14.20

7 F20/16/00590 CHERGUI AMIR 08.00 11.00 19.00 11.00 14.20

8 F20/16/00524 CHERGUI MOHAMMED LARBI07.00 06.00 13.00 08.00 10.00

9 F20/16/01075 CHERRABEN ZAKARIA 07.00 10.00 17.00 16.00 16.40

10 161633063858 CHETIOUI ABDELKHALEK08.00 09.00 17.00 11.00 13.40



11 161633066352 CHETTAH YOUSSOUF 07.00 07.00 14.00 09.00 11.00

12 F20/16/00270 CHIBATI AKRAM 00.00 00.00

13 F20/16/00747 CHIKH SALAH EDDINE 00.00 00.00

14 161635066180 CHIL OUAIL DHAI EDDINE08.00 11.00 19.00 11.00 14.20

15 161635066161 CHINOUNE ABDEL ADHIM08.00 11.00 19.00 15.00 16.60

16 F20/16/00880 CHOUCHANE BILLEL 01.00 01.00 00.40

17 F20/17/00055 CHOUKHA ABDELMOUNAIM07.00 11.00 18.00 11.00 13.80

18 161636011781 CHOUYEB MOHAMED AMINE07.00 10.00 17.00 18.00 17.60

19 161636050845 DAFRI ILYES 08.00 09.00 17.00 10.00 12.80

20 161639075863 DAHMANE SEIF EDDINE 08.00 11.00 19.00 12.00 14.80

21 F20/17/00020 DAIKHA FIRAS 08.00 08.00 16.00 13.00 14.20

22 F20/16/00836 DEGHOUCHE NOUREDDINE00.00 00.00 00.00

23 F20/16/01060 DELENDA ZAKARIA 08.00 10.00 18.00 13.00 15.00

24 161635085356 DEMDOUM YOUNES 08.00 09.00 17.00 13.00 14.60

25 161635071929 DERDOUKH ABDELATIF 07.00 11.00 18.00 15.00 16.20

26 161636056535 DIAR HOUDAIFA 08.00 11.00 19.00 12.00 14.80

27 161635006713 DJAFAR MOURAD 08.00 12.00 20.00 12.00 15.20

Section : 1  Groupe : 8

N° N°Ins Nom Prénom Pr Intero Moy_CC Exam Moy

1 161635007111 DJAFAR ZAKI 08.00 04.00 12.00 04.00 07.20

2 F20/16/00008 DJAFER SOHAIB 08.00 09.00 17.00 09.00 12.20

3 161635031669 DJEBRANI ABDERRAOUF08.00 11.00 19.00 14.75 16.45

4 F20/17/00036 DJEDDI MOHAMMED 11.00 11.00 11.00 11.00

5 161632050247 DJEDDOU ABD RAOUF 08.00 10.00 18.00 12.50 14.70

6 F20/17/00028 DJEGHADER ZEYNEB 08.00 11.00 19.00 11.00 14.20

7 F20/17/00018 DJELLABI AYMENE 08.00 09.00 17.00 11.75 13.85

8 161633008277 DJEMAOUI FERHAT 08.00 09.00 17.00 10.50 13.10

9 161635004170 DJERADI WAFA 08.00 08.00 16.00 08.50 11.50

10 161634096077 DJOUAMBI ABDELHAMID08.00 10.00 18.00 11.50 14.10

11 F20/16/01032 DOUAK NARMINE 08.00 06.00 14.00 08.50 10.70

12 161635045983 DOUBA YOUSSOUF 08.00 08.00 16.00 08.00 11.20

13 161636014801 ELMOUATS RABAH 08.00 12.00 20.00 16.00 17.60

14 F20/16/00207 FATHELLAH LAHCENE 08.00 02.00 10.00 03.50 06.10

15 161635019397 FERCHAT ZOUHIR 08.00 04.00 12.00 05.50 08.10

16 F20/17/00032 FERHAT ACHOUAK 08.00 09.00 17.00 12.00 14.00

17 161635003135 FRAH FAIZA 08.00 12.00 20.00 14.50 16.70

18 161635032584 GADDA Moncef 00.00 00.00

19 161635008943 GANIBARDI ISLAM 08.00 12.00 20.00 15.50 17.30

20 161635083116 GASMI Sif el islam 08.00 09.00 17.00 13.50 14.90

21 161635007336 GHADJATI ABDELOUHAB08.00 11.00 19.00 13.75 15.85

22 161636020986 GHAMIT RIMA 08.00 09.00 17.00 10.00 12.80

23 161635023176 GHELLID OUSSAMA 08.00 08.00 16.00 09.75 12.25

24 F20/16/00765 GHENAI HOUSNI 00.00 00.00

25 161634012992 GHENNAM HICHEM 08.00 12.00 20.00 19.50 19.70

26 161639057996 GHETTAS MOHAMMEDALI08.00 05.00 13.00 07.50 09.70

27 161634069235 GHOZLANE NOUREDDINE08.00 09.00 17.00 11.75 13.85

28 F20/16/00537 GOUASMIA AHMED AMINE08.00 10.00 18.00 14.50 15.90

29 F20/17/00058 GOURI FAOUZI 08.00 12.00 20.00 15.75 17.45

30 F20/16/00411 GRIB SAFOUANE 08.00 08.00 16.00 08.00 11.20

Section : 1  Groupe : 9



N° N°Ins Nom Prénom Pr Intero Moy_CC Exam Moy

1 161635017699 GUEDOUAR AHMED 08.00 12.00 20.00 16.00 17.60

2 161635082016 GUENDOUZA DJAMEL 08.00 09.00 17.00 14.00 15.20

3 F20/16/00664 GUERAICHE AYACHE 08.00 09.00 17.00 10.00 12.80

4 161636053139 GUERBA RAHMA 08.00 10.00 18.00 11.00 13.80

5 F20/17/00059 GUETTAF TEMAMAMINA 08.00 11.00 19.00 18.00 18.40

6 161635001796 GUETTAI ASMA 08.00 09.00 17.00 13.00 14.60

7 161634008421 HABES OUSSAMA 07.50 11.00 18.50 16.00 17.00

8 F20/15/00437 HADDAD RAID 08.00 09.00 17.00 11.00 13.40

9 161635031141 HADDAD SIHAM 08.00 07.00 15.00 09.00 11.40

10 161639005311 HADEF MOHAMMED LAMINE08.00 09.00 17.00 10.00 12.80

11 F20/16/00498 HADJ ALI MOHAMMED LARBI08.00 03.00 11.00 03.00 06.20

12 F20/15/00496 HADJAR SEYF EDDINE 08.00 12.00 20.00 14.00 16.40

13 F20/16/00709 HADJI DJABER 08.00 08.00 03.20

14 F20/17/00048 HADJI SARRA 08.00 10.00 18.00 14.00 15.60

15 161634068660 HADJI SEYFEDDINE 08.00 11.00 19.00 14.00 16.00

16 161635014239 HADJIRA GHADA 08.00 11.00 19.00 17.00 17.80

17 F20/16/00607 HADJIRA ZAKARIA 08.00 10.00 18.00 14.00 15.60

18 161633066308 HALKOUM HEYTHEM 08.00 10.00 18.00 12.00 14.40

19 161639064536 HAMDAOUI OMAR 08.00 11.00 19.00 12.00 14.80

20 161635081887 HAMDI BADREDDINE07.50 10.00 17.50 16.00 16.60

21 161635103380 HAMOUCHE AKRAM 08.00 08.00 16.00 09.00 11.80

22 161636013317 HAMROUCHE NADHIR 08.00 10.00 18.00 11.00 13.80

23 161639057447 HAMROUNI ALAEDDINE 08.00 09.00 17.00 09.00 12.20

24 161635005393 HAMZA AKRAM 08.00 06.00 14.00 12.00 12.80

25 161639065634 HANNAI MOHAMMED Elmortadha 08.00 10.00 18.00 14.00 15.60

26 161632068106 HASSAM MOHAMMED08.00 03.00 11.00 05.00 07.40

27 161634095864 HEDJAZI SEYFEDDINE 08.00 11.00 19.00 16.00 17.20

28 161635011322 HELLAL ABDELHALIM 00.00 00.00

29 F20/16/00191 HEMAL YASSINE 08.00 08.00 16.00 09.00 11.80

30 161634076019 HEZIL ABIR 08.00 08.00 16.00 13.00 14.20

Section : 1  Groupe : 10

N° N°Ins Nom Prénom Pr Intero Moy_CC Exam Moy

1 161636052236 DERROUICHE IMENE 08.00 12.00 20.00 17.00 18.20

2 F20/16/01071 KAABAR YOUNES 08.00 12.00 20.00 17.00 18.20

3 161639073427 KADRI AYOUB 07.50 08.50 16.00 13.00 14.20

4 161636007630 KAMBOUA KHADIDJA 07.50 09.00 16.50 15.00 15.60

5 161633054598 KAOULA KARIM 07.50 11.00 18.50 15.50 16.70

6 161633059366 KARRAB MOUNDER 08.00 09.00 17.00 13.00 14.60

7 F20/16/00734 KERTANE CHAMS EL HODA08.00 08.00 16.00 12.00 13.60

8 161636051349 KHABATTI SEIF EDDINE 07.00 07.00 14.00 08.50 10.70

9 161634068635 KHACHI ANIS 08.00 08.00 16.00 09.50 12.10

10 161639025200 KHALAINOU TAHA 08.00 12.00 20.00 16.00 17.60

11 161635071975 KHALFI BOUTHAINA 07.00 09.00 16.00 10.00 12.40

12 F20/17/00021 KHALFI RAYENE 00.00 10.00 10.00 10.00 10.00

13 161635021540 KHALLEF MOHAMMED00.00 00.00 00.00

14 F20/16/00692 KHELIFI OUSSAMA 06.00 11.00 17.00 18.50 17.90

15 161635085723 KHELIFI YASSER 05.50 10.00 15.50 14.00 14.60

16 161636011651 KHELILI ANOUAR 07.50 09.00 16.50 15.50 15.90

17 161635022473 KHELKHAL ABDERRAHIM07.00 11.00 18.00 11.00 13.80

18 161633044656 KHELLAF AYOUB 07.50 12.00 19.50 15.00 16.80

19 F16/13/00583 KHENFOUCI ABDERRAHIM06.00 12.00 18.00 17.00 17.40

20 161635008742 KHIREDDINE MOHAMED WASSIL07.00 10.00 17.00 15.00 15.80



21 161632064689 KHORCHI ABD EL HAKIM07.00 08.00 15.00 13.50 14.10

22 F20/17/00024 KORCHI ABDELHAK 07.50 10.00 17.50 13.00 14.80

23 161633008138 KOUDA KATIA 06.50 10.00 16.50 15.00 15.60

24 161632054974 KOUIDRI RADOUAN 06.50 12.00 18.50 14.00 15.80

25 F20/16/00181 LAABASSI AHMED 07.50 10.00 17.50 15.00 16.00

26 161634075943 LAICHE ABDESSELEM07.50 07.00 14.50 12.00 13.00

27 161634069145 LAICHE DJAMEL 07.50 09.00 16.50 11.00 13.20

28 F20/17/00069 SMADI BASSIR 07.50 10.00 17.50 12.00 14.20

Section : 1  Groupe : 11

N° N°Ins Nom Prénom Pr Intero Moy_CC Exam Moy

1 F20/17/00031 HAMADI YANIS 06.50 10.00 16.50 13.50 14.70

2 F20/16/00859 LAICHE HAROUNE 03.50 08.00 11.50 13.50 12.70

3 161636008299 LAIDI SISTA OKBA 08.00 12.00 20.00 16.25 17.75

4 F20/17/00007 LAIFAOUI ABDELFATTAH06.50 11.00 17.50 13.00 14.80

5 161633043174 LAKHLEF MOHAMMED CHERIF08.00 12.00 20.00 18.00 18.80

6 161635071908 LALAOUI AYMEN 08.00 11.00 19.00 16.50 17.50

7 F20/17/00025 LAMRI ZEGGARYASSER 05.00 10.00 15.00 14.25 14.55

8 F20/17/00001 LAOUAR SOUAAD 08.00 12.00 20.00 18.00 18.80

9 161632050257 LARIBI OUALID 08.00 11.00 19.00 14.50 16.30

10 161636015402 LARKAM WALID 08.00 11.00 19.00 14.25 16.15

11 F20/16/00598 LAROUI RIANE 08.00 11.00 19.00 15.50 16.90

12 161633066450 LATAMNA ISLAM 08.00 12.00 20.00 16.50 17.90

13 161639070304 LAZAR HATEM 08.00 09.00 17.00 10.00 12.80

14 161635008203 LEBRIKI IBTISSAM 08.00 11.00 19.00 17.00 17.80

15 161635008383 LEKBIR RAID 00.00 00.00

16 161636009302 LEKHCHINE HOUDA 06.50 10.00 16.50 18.00 17.40

17 161634019814 LEMOUCHI WALID 06.50 11.00 17.50 14.50 15.70

18 161635033350 LEMSARA ABDELDJALIL 08.00 11.00 19.00 17.50 18.10

19 161635006023 LOMBARKIA RAYENE 08.00 11.00 19.00 13.50 15.70

20 161635008207 LOUCHENE ISLAM 08.00 11.00 19.00 13.00 15.40

21 161635091715 LOUMI ZAKARIA 08.00 11.00 19.00 14.50 16.30

22 161633059103 LOUNIS KARIM 08.00 12.00 20.00 17.25 18.35

23 F20/15/00206 MAAMIR OUSSAMA 05.00 11.00 16.00 15.00 15.40

24 161635031809 MAATALLAH GHADA 06.50 10.00 16.50 14.75 15.45

25 161635014235 MAATAR AYACHE 08.00 10.00 18.00 15.25 16.35

26 161634010835 MABROUK AKRAM 06.50 11.00 17.50 17.25 17.35

27 161635018890 MADANI HICHEM 06.50 12.00 18.50 13.25 15.35

28 F20/16/00438 MAHAMMEDI AHMED KHALIL06.00 06.00 12.00 09.00 10.20

29 F20/17/00005 MALKI SLIMANE 08.00 12.00 20.00 16.25 17.75

30 161634010248 MALKI TOUFIK 08.00 08.00 16.00 10.50 12.70

Section : 1  Groupe : 12

N° N°Ins Nom Prénom Pr Intero Moy_CC Exam Moy

1 F20/16/00302 MANSOUL SALAH 08.00 10.00 18.00 12.00 14.40

2 F20/17/00010 MANSOUR BADIS 08.00 10.00 18.00 11.00 13.80

3 161635009051 MANSOURI INES 08.00 10.00 18.00 13.00 15.00

4 F20/16/00318 MATRAH MOHAMED 08.00 10.00 18.00 10.00 13.20

5 161636013236 MEBAREK NACEREDDINEFAOUZI 08.00 11.00 19.00 14.00 16.00

6 F20/16/00001 MEBARKIA NADA 08.00 09.00 17.00 13.00 14.60

7 161633008130 MECHICHE FARAH AYA 08.00 11.00 19.00 18.00 18.40

8 161636006359 MECIF SALAH EDDINE08.00 11.00 19.00 14.00 16.00



9 161636071215 MEHADBIA YAKOUB KHALIFA06.00 12.00 18.00 12.00 14.40

10 161634068921 MELIEH OUSSAMA 06.00 07.00 13.00 11.00 11.80

11 161635018303 MELIZI ROMAYSSA 08.00 12.00 20.00 14.00 16.40

12 F16/17/00010 MELLAOUI ABDELHAK 07.00 11.00 18.00 13.00 15.00

13 F20/15/00299 MENASRIA ABDELOUAHAB00.00 00.00 00.00

14 161635012943 MERABET LAID 08.00 06.00 14.00 10.00 11.60

15 161634011709 MERGOUD WANISSE 06.00 11.00 17.00 11.00 13.40

16 161633049278 MEROUANI ABDERRAHMEN08.00 11.00 19.00 11.00 14.20

17 161635014467 MERZOUG RACHID 06.00 05.00 11.00 10.00 10.40

18 161634097320 MERZOUK LAMRI 08.00 11.00 19.00 16.00 17.20

19 161635029280 MESSAOUDENEOUSSAMA 08.00 11.00 19.00 14.00 16.00

20 161635019428 MESTOUR KHIREDDINE 08.00 07.00 15.00 08.00 10.80

21 F20/17/00044 METMER HAITHEM DJALLEL08.00 12.00 20.00 14.00 16.40

22 161635039956 MEZERGUENE MEBROUKA 08.00 11.00 19.00 11.00 14.20

23 161635066147 MEZHOUD ANOUAR 08.00 10.00 18.00 15.00 16.20

24 161635015165 MEZZOUDJ HOUSSAM 03.00 09.00 12.00 14.00 13.20

25 161633058352 MIMOUNE Rabah 00.00 00.00 00.00

26 161635009052 MOKHTARI IMANE 03.00 10.00 13.00 15.00 14.20

27 F20/17/00065 MOKHTARI MEDJDEDDINE08.00 09.00 17.00 09.00 12.20

28 161636003829 MOUHAMED BOUTEBENEINES 07.00 11.00 18.00 11.00 13.80

Section : 1  Groupe : 13

N° N°Ins Nom Prénom Pr Intero Moy_CC Exam Moy

1 161635085985 MOUMENI ANOUAR 08.00 11.00 19.00 12.50 15.10

2 161635069972 MOUSSAOUI TAKIEDDINE 08.00 10.00 18.00 14.00 15.60

3 F20/16/00471 NAAM MOHAMMED ALI 00.00 00.00

4 161635082163 NACER HAMZA 08.00 09.00 17.00 14.00 15.20

5 161636023085 NASRI NOUR EL HOUDA08.00 11.00 19.00 14.50 16.30

6 F20/16/01015 NASRIA RAMZI 08.00 10.00 18.00 17.50 17.70

7 161638067622 NOUARI AHLEM ELOUAFA08.00 09.00 17.00 09.50 12.50

8 161639053654 NOUGTI NASERDDINE08.00 10.00 18.00 10.00 13.20

9 161635011290 NOUIS HAMZA 08.00 10.00 18.00 14.50 15.90

10 161634005483 OMAIECH SEIF EDDINE 08.00 05.00 13.00 05.00 08.20

11 161635067816 OUALI ALAEDDINE HABIB08.00 11.00 19.00 13.00 15.40

12 161635017244 OULMI ROUMAISSA 08.00 11.00 19.00 13.00 15.40

13 161635007229 OUNAS HADJER 08.00 10.00 18.00 12.50 14.70

14 F20/16/00989 OUNIS CHEYMA 00.00 00.00

15 F20/17/00015 RAHAL MOHAMED LAMINE08.00 11.00 19.00 17.50 18.10

16 161636043752 RAHDOUN CHEMS EDDIN08.00 08.00 16.00 08.50 11.50

17 F20/15/00418 REFIS TAKI EDDINE 08.00 10.00 18.00 15.50 16.50

18 161636003519 REHAIL YASSER 08.00 12.00 20.00 19.50 19.70

19 F20/17/00046 RHOUATI IMENE 08.00 12.00 20.00 16.00 17.60

20 161633058145 RIDA DJAMEL 07.50 08.00 15.50 08.00 11.00

21 161633044292 ROUIKHA DJAMEL EDDINE08.00 07.00 15.00 14.00 14.40

22 161633048620 SAADI AHMED 07.50 09.00 16.50 12.00 13.80

23 161635005570 SAADI OUSSAMA 08.00 08.00 16.00 10.50 12.70

24 161635103417 SACI IMAD EDDINE08.00 11.00 19.00 13.50 15.70

25 F20/17/00042 SADESSAOUD KHALIL 08.00 10.00 18.00 15.00 16.20

26 161633058899 SADIOU ABDELWAHID08.00 10.00 18.00 11.50 14.10

27 161633059840 SADOUDI HAMZA 07.50 07.00 14.50 11.00 12.40

28 161635014464 SAHRAOUI KHADIDJA 08.00 09.00 17.00 12.00 14.00

29 161635005775 SAIDANI DJIHANE 08.00 09.00 17.00 13.00 14.60



Section : 1  Groupe : 14

N° N°Ins Nom Prénom Pr Intero Moy_CC Exam Moy

1 F20/17/E0001 SALEM OUSSAMA 08.00 11.00 19.00 15.00 16.60

2 161632055006 SALEMI FAROUK 08.00 09.00 17.00 09.00 12.20

3 F20/17/00027 SAMAI RAMI 08.00 00.00 08.00 00.00 03.20

4 161635031648 SARAOUI ABDENNOUR08.00 12.00 20.00 12.00 15.20

5 161635063670 SEDKA KHALED 08.00 09.00 17.00 13.50 14.90

6 161635002313 SEGAA KHALED 08.00 04.00 12.00 07.00 09.00

7 F20/16/00864 SEKKAL MOHAMED TAYEB08.00 11.00 19.00 14.50 16.30

8 F20/17/00011 SELLOUK YOUSSOUF 00.00 00.00

9 F20/16/00744 SELLOUM ABDELMALEK08.00 12.00 20.00 13.00 15.80

10 161634019978 SELMANI OUSSAMA 08.00 10.00 18.00 13.25 15.15

11 161638066400 SMAHI ILYAS 08.00 11.00 19.00 17.50 18.10

12 161635022305 SMAILI LARBI 08.00 11.00 19.00 15.00 16.60

13 F20/17/00019 SMARA YOUCEF 08.00 10.00 18.00 15.00 16.20

14 161635020523 SOLTANE HEMAMA 08.00 12.00 20.00 19.25 19.55

15 161634023232 SOLTANI OUSSAMA 08.00 06.00 14.00 07.00 09.80

16 161633054584 SOUADI BRAHIM 08.00 12.00 20.00 16.50 17.90

17 161634068924 SOUDANI AYMEN 08.00 11.00 19.00 17.75 18.25

18 161635020747 SOULEH RACHIDA 08.00 09.00 17.00 10.50 13.10

19 161635037200 TAALLAH IBRAHIM 08.00 09.00 17.00 12.50 14.30

20 161635075117 TABBICHE MOUSSA 08.00 12.00 20.00 12.00 15.20

21 161633075330 TABIB Aimen 08.00 05.00 13.00 09.00 10.60

22 161634071919 TADJER AMINA 08.00 10.00 18.00 14.50 15.90

23 161635002990 TAHOULIT ABDELALI 08.00 06.00 14.00 13.00 13.40

24 161636028007 TAIFI ABDERAHMANE08.00 12.00 20.00 15.00 17.00

25 161633043535 TALBI MOUSA 08.00 12.00 20.00 14.25 16.55

26 161636012058 TALEB OUSSAMA 08.00 12.00 20.00 12.00 15.20

27 161636007697 TAMALOUSSI RAMI 08.00 09.00 17.00 12.50 14.30

28 F20/16/00060 TAMEN OUSSAMA 08.00 09.00 17.00 13.50 14.90

Section : 1  Groupe : 15

N° N°Ins Nom Prénom Pr Intero Moy_CC Exam Moy

1 161635020381 TAMERHOULETASMA 08.00 10.00 18.00 18.00 18.00

2 161635039939 TAMMINE IKHLAS 08.00 10.00 18.00 18.00 18.00

3 F20/16/00602 TEMAGOULT SOFIANE 06.50 09.00 15.50 16.50 16.10

4 161633048645 TIAR SABER 07.00 08.00 15.00 09.00 11.40

5 161635033641 TIFOURGUI IMAD EDDINE08.00 07.00 15.00 12.00 13.20

6 161635031078 TIFRANI SOUMIA 07.00 11.00 18.00 14.00 15.60

7 F20/16/00641 TIGHEZZA MOHAMED SEGHIR05.50 10.00 15.50 13.50 14.30

8 161635070010 TOBAL MEROUANE 07.50 10.00 17.50 15.00 16.00

9 161636022521 TOURECHE TROUBAWISSEM 08.00 10.00 18.00 18.00 18.00

10 161639088479 YAHIA MOHAMED OUSSAMA08.00 07.00 15.00 10.50 12.30

11 161637002314 YOUSFI MOHAMMED08.00 08.00 16.00 12.50 13.90

12 161636012367 ZAHAF WAIL 07.50 11.00 18.50 12.00 14.60

13 161636007699 ZAHI ROUMAISSA 07.50 09.00 16.50 14.00 15.00

14 161634044978 ZAIM YOUCEF 08.00 11.00 19.00 16.00 17.20

15 161635069993 ZAIOU SOFIANE 07.50 10.00 17.50 15.00 16.00

16 161634010907 ZAOUIA BOUTHEYNA 07.50 08.00 15.50 13.00 14.00

17 161633043504 ZEGGOUT YASSER 08.00 08.00 03.20

18 F20/16/00573 ZEGHBIB BOUZIDI 07.00 12.00 19.00 13.00 15.40

19 161634010109 ZEGHOUD HAMZA 08.00 10.00 18.00 13.50 15.30

20 F20/16/00996 ZEHANA MOHAMED ELBACHIR07.00 05.00 12.00 06.00 08.40



21 161636039177 ZELLAGUI MOHAMED AIMEN 08.00 10.00 18.00 14.00 15.60

22 161633059962 ZELLICHE NACER 07.00 09.00 16.00 12.00 13.60

23 161635011332 ZEREG ABDELFATTAH07.00 11.00 18.00 18.00 18.00

24 161635072303 ZERFA AYMENE 07.00 11.00 18.00 11.00 13.80

25 F20/16/01068 ZEROUAL AYMEN FADI 06.50 10.00 16.50 13.00 14.40

Progressions : 3ème Année

N° N°Ins Nom Prénom Moy_CC Exam Moy

1 F20/16/00433 ABBASSI MOHAMMED abdellatif 00.00 04.00 04.00

2 F20/16/00760 ABDELAZIZ AHMED 00.00 04.00 04.00

3 F20/16/00234 ABIDAT ABDESSALAM 00.00 04.00 04.00

4 F20/16/00414 ATOUI SAIFEDDINE 00.00 00.00

5 F20/16/00308 BARI BELKACEM 00.00 00.00

6 F20/16/01079 BELGHIT NIZAR 00.00 00.00

7 F20/16/00877 BELLOUMI MOHAMED 00.00 06.00 06.00

8 F20/15/00364 BEN ABBAS ZIN ELABIDINE 00.00 17.00 17.00

9 F20/16/00289 BENBRAHIM ILYES 00.00 00.00

10 F20/16/00617 BENCHERIF SALAH EDDINE TAHA 00.00 00.00

11 F20/16/00574 BENDIB DJALAL 00.00 10.00 10.00

12 F20/16/00451 BRIDJA HOUSSEYN 00.00 05.75 05.75

13 F20/16/00111 DEBACHE AKRAM 00.00 00.00

14 F20/16/00214 DENDANI ABDELMALIK 00.00 00.00

15 F16/13/00373 HEMMAZ MOHAMED EL HADI 00.00 05.00 05.00

16 F20/16/00713 KHERCHOUCHEEL MANAA 00.00 00.00

17 F16/13/00777 KOULIB ZAKI 00.00 00.00

18 F20/15/00271 LAMAMRA AMARA 00.00 00.00

19 F20/16/00727 NEMMOUCHI ABDELALI 00.00 00.00

20 F20/16/00728 SAHRAOUI WALID 00.00 00.00

21 F20/16/00731 SMAALA SABER 00.00 00.00

22 F20/16/00815 SOUISSI RAMZI 00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00

00.00 00.00


